
Jet Dryer II. JAKOST SLIM
VYSTAVENO/ROZBALENO - více informací v popisu

EAN: 8596220006349x
481,44 €

401,20 € bez DPH

EAN: 8596220006455x
481,44 €

401,20 € bez DPH

II. Jakost - nabízíme skladem 1 ks - ROZBALENO

Jet Dryer SLIM stříbrný - Rozbaleno, mohou být mírné oděrky. Není v originál obalu nebo je poškozen.
Přístroj nemá přívodní kabel s vidlicí - možno napojit přímo do zdi.  Zažádejte si o podrobnější informace

II. Jakost - Rozbaleno

Jet Dryer SLIM bílý - ROZBALENO, použito na prezentační účely. Mohou být mírné oděrky. Obal poškozen.
Přívodní kabel součástí.

Malé rozměry
Slim je kompaktní tryskový vysoušeč z Řady Jet Dryer. Je  ideální tam, kde jste limitováni prostorem. I



přes malé rozměry vás ohromí svým sušícím výkonem.

Duální trysky pro rychlé osušení rukou
Celkem  23  trysek  je  rozmístěno  po  obou  stranách  vysoušecího  prostoru.  Ruce  jsou  tak  sušeny
rovnoměrně a v rekordně krátkém čase.

Modré podsvětlení
Vnitřní vysoušecí prostor je osvětlený úspornými LED diodami. Tlumené tmavě modré světlo působí
moderně, a ukazuje uživateli kam vložit ruce.

2 rychlosti
S tryskovým vysoušečem SLIM si můžete vybrat ze dvou rychlostí vysoušení. Na nižší stupeň je provoz
vysoušeče velmi tichý. Na vyšším stupni trvá vysoušení kratší dobu.

Přepínat rychlosti můžete pohodlně na ovládacím panelu v horní části vysoušeče.

Automatický ohřev vzduchu
Vysoušeč je vybaven čidlem okolní teploty, ohřev vzduchu se automaticky zapne v okamžiku poklesu
teploty.

Dry Floor
Systém Dry Floor zajistí,  že podlaha pod vysoušečem bude vždy suchá. Tryskový vysoušeč Slim je
vybavený nádržkou pro zachytávání vody.

Hygienické osušení rukou
Provoz vysoušeče je zcela bezkontaktní, takže nedochází ke křížené kontaminaci. Nasávaný vzduch je
filtrovaný přes HEPA filtr. HEPA filtrem eliminuje více než 99,97% drobných prachových částic o velikosti
300 nanometrů.

Osvěžovač vzduchu
Díky integrovanému gelovému osvěžovači se při provozu vysoušeče se uvolňuje příjemná vůně.

Součásti balení:

Montážní návod
Montážní závěsný panel
5 mm hmoždinka 6 ks
Napájecí kabel
4 x 25 mm samořezný šroub 6 ks



Parametry
Základní parametry
Model: Jet Dryer SLIM

Použití: Ideální pro všechny typy provozů, vhodný i na
toalety limitované prostorem

Záruka: 3 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Nástěnná
Hlučnost - hladina zvuku: 70 dB
Materiál krytu: ABS plast
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý probarvený plast/ stříbrný lak
Ovládací prvky: Kapacitní tlačítka
Indikace stavu: LED diody
Osvětlení sušící zony: Modré LED osvětlení
Spouštěcí systém (zapínání, ovládání): Automatický- infračervený senzor
Ohřev vzduchu: ANO - dle okolní teploty / trvale zapnutý
Předehřev vzduchu: Ne
Změna rychlosti motoru/ proudu vzduchu: Dva rychlostní stupně
Průtok vzduchu: 23,5-29 l/s
Proud vzduchu: 85-105 m/s
Systém Dry Floor: Ano- odkapová nádobka
Objem odkapové nádobky: 500 ml
Počet osušení rukou do naplnění odkapové nádobky: 650
Provozní teplota: -10°C / +40°C
UV sterilizace: Ne
Standardní filtr vzduchu: Ne
HEPA filtr: Ano
Typ: Tryskový
Třída HEPA filtru: E12
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Výkon topného tělesa: 900 W
Výkon Motoru: 900-1100 W
Typ motoru: Sériový komutátorový AC
Proudový odběr: 9A
Pohotovostní režim - standby: < 2 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7 , konektor IEC-320-C13
Délka napájecího kabelu: 120 cm
Jistící a ochranné prvky
Ochrana před příliš dlouhým použitím: Automatické vypnutí motoru po 25 s
Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Stupeň krytí: IPX4
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 566x296x164 mm (v/š/h)
Hmotnost přístroje: 6,5 kg
Váha vč. obalu (kg): 8 kg
Rozměry balení : 610x360x260 mm (v/š/h)



Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový
box

Šířka obalu (cm): 36
Výška obalu (cm): 61
Hloubka obalu (cm): 26



   

  

    

  


